
令和 4年 2月 19日

4種登録チーム各位

（一社）山梨県サッカー協会 4種委員会

委員長 石原 幸周

チーム活動自粛期間の再延長について

日頃より(一社)山梨県サッカー協会 4種委員会の感染対策にご理解、ご協力

賜りまして御礼申し上げます。

山梨県からの臨時特別協力要請が 2月 27日まで延長となりました。これに

より、4種委員会よりお願いしています「チーム活動自粛要請」につきまして

も 2月 27日迄延長とさせていただきます。

なお、第 38回ニッサングリーンカップにつきましては現時点では日程の変

更はございません。「実施予定 3月 5日(土)～13日(日)」

■ 2月 27日（日）までチーム活動自粛要請

■ ニッサングリーンカップ参加可否について、各地域行政からの要請及びチ

ーム活動自粛等により欠場となる場合はその旨地区理事にご報告をお願

いいたします。

以上、今後の感染状況により変更となる場合もございますがご理解、ご協力

賜ますようお願い申し上げます。


